
Turistinių
grupių maitinimo 

pasiūlymai 

2024katpedele.lt  katpedele



„Katpėdėlė“ – tradicinės 
lietuviškos virtuvės restoranas!

Restoranai „Katpėdėlė“ - tai visiems mėgstantiems lietuviškus 

patiekalus ir manantiems, kad senąsias tradicijas labai smagu 

ir svarbu išlaikyti, gaminant dar senolių pamėgtus valgius.

„Katpėdėlė“ Jums siūlo nuo kažkadaise dar valstiečių 

pamėgtų ir tik jų gamintų valgių iki bajoraičių mėgtų užkandžių 

ir įvairių kepsnių. Na, o koks gi lietuvis be patiekalų iš bulvių? 

Tikriems šių patiekalų mėgėjams restoranai „Katpėdėlė“ 

siūlo įvairių rūšių patiekalų iš bulvių. Kiekvienas atras savo 

mėgiamą arba pamėgs iš naujo...

„Katpėdėlė“ – išpuosėlėtų lietuviškų 
tradicijų restoranas!

katpedele.lt



Turistinių grupių maitinimo pasiūlymai

1 variantas

1 asmeniui

 1000 €

1 asmeniui

1000 €

• Baravykų sriuba
• Bulviniai blynai 

Patiekiami su grietine ir spirgučių padažu.

• Morkų pyragas
• Stalo vanduo
• Kava / arbata

• Šaltibarščiai
• Bulvinių valgių rinkinys (4 asmenims dalinimuisi) 

Virti didžkukuliai, apkepti didžkukuliai, vėdarai, švilpikai, 
bulviniai blynai. Patiekiama su grietine ir spirgučių padažu.

• Tinginys 
• Stalo vanduo
• Kava / arbata

3 variantas
• Barščiai arba šaltibarščiai
• Vištiena su garstyčių padažu

Vištienos filė, įdaryta su saulėje džiovintais pomidorais. 
Patiekiama su bulvių koše, šviežiomis daržovėmis ir 
garstyčių “Dijon” padažu.

• Tinginys
• Stalo vanduo
• Kava / arbata

• Daržovių sriuba
• Daržovių apkepėlė

Virtos bulvės, brokoliai, cukinijos, morkos, burokėliai, 
grietinėlė, sūris

• Tinginys
• Stalo vanduo
• Kava / arbata

1 asmeniui

1350 €

5 variantas
• Barščiai arba šaltibarščiai
• Kiaulienos medaljonai su šonine

Patiekiama su bulvių koše ir marinuotomis
daržovėmis.

• Morkų pyragas
• Stalo vanduo
• Kava / arbata

4 variantas
• Barščiai arba šaltibarščiai
• Didžkukuliai su mėsa

Patiekiami su grietine ir spirgučių padažu.

• Tinginys
• Stalo vanduo
• Kava / arbata

Pasiūlymai neskaidomi. Jums pageidaujant, pasiūlymą galima sukomplektuoti iš restorano meniu ir pritaikysime 15% nuolaidą.
Grupės vadovas ir vairuotojas maitinamas nemokamai. Grupės iš visų pasiūlymų gali pasirinkti 2 skirtingus pasiūlymus vienu metu.

2 variantas   6 variantas(4 asmenims) (vegetariškas)

1 asmeniui

11 50 €

1 asmeniui

11 50 €
1 asmeniui

11 50 €



9 variantas7 variantas

• Barščiai arba šaltibarščiai
• Žaliosios salotos su kepintomis 

sėklomis 
• Bajoriškos burokėlių salotos
• Didžkukuliai su mėsa

Patiekiama su grietine ir spirgučių padažu.

• Bulviniai blynai
Patiekiama su grietine.

• Plombyras
• Stalo vanduo
• Kava/arbata

Turistinių grupių maitinimo pasiūlymai

Pasiūlymai neskaidomi. Jums pageidaujant, pasiūlymą galima sukomplektuoti iš restorano meniu ir pritaikysime 15% nuolaidą.
Grupės vadovas ir vairuotojas maitinamas nemokamai. Grupės iš visų pasiūlymų gali pasirinkti 2 skirtingus pasiūlymus vienu metu.

1 asmeniui

1000 €

• Kreminė daržovių sriuba su žirneliais
• Pikantiški baklažanai su šviežiomis 

salotomis ir ryžiais
• Vaisių assorti
• Stalo vanduo
• Kava / arbata

• Barščiai
• Jūros lydeka

Jūrų lydekos  kepsneliai patiekiami su bulvių koše ir 
keptomis daržovėmis.

• Morkų pyragas
• Stalo vanduo
• Kava / arbata

8 variantas

(vegetariškas)
(degustacinis pasiūlymas dalinimuisi)

(pesketariškas)

1 asmeniui

11 50 €
1 asmeniui

11 50 €



Laukiame šiuose restoranuose

Pilies g. 8, 
 Vilnius

V.Krėvės pr. 57, 
Kaunas

Vokiečių g. 13-5, 
Vilnius 

Baltijos pr. 24B/Taikos pr. 64,
PC „Taikos 64”, Klaipėda

Viršuliškių g. 40, 
PC „Mada”, Vilnius

Žvejų g. 12,
Klaipėda

Lukšio g. 34, 
PP „Banginis”, Vilnius

Aido g. 8-1, 
PLC „Akropolis” Šiauliai

Gedimino pr. 13, 
Vilnius 

lauko
terasa

iki 290
asmenų

lauko
terasa

iki 100
asmenų

lauko
terasa

iki 100
asmenų

lauko
terasa

iki 180
asmenų

lauko
terasa

iki 70
asmenų

lauko
terasa

iki 180
asmenų

lauko
terasa

iki 109
asmenų

lauko
terasa

iki 250
asmenų

terasa
laive

iki 230
asmenų

B. Radvilaitės / 
Pilies g. sankirta, Vilnius

lauko
terasa

virš 100
asmenų


